
Розглянувши представлений виконавчим комітетом звіт про 
виконання міського бюджету за 2006 рік, згідно з п.23 ст.26 За
кону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 2006 рік:
- по доходах загального фонду у сумі 39 029,9 тис.грн. та 

видатках загального фонду у сумі 37 712,0 тис.грн., з них кошти, 
що перераховуються до державного бюджету, у сумі 6588,1 
тис.грн.;

- по доходах спеціального фонду у сумі 15 718,5 тис.грн. та 
видатках спеціального фонду у сумі 15 807,1 тис.грн.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО

Річний звіт про виконання міського 
бюджету за 2006 рік

Звіт про виконання спеціального фонду 
бюджету м.Славутича за 2006 рік

Начальник фінансового управління ЗАЙЧЕНКО Г.В.

Додаток № 1
Доходи міського бюджету м. Славутича 

на 2007 рік

Секретар міської ради Л.Г. ЛЕОНЕЦЬ

Додаток № З
Розподіл видатків міського бюджету м.Славутича на 2007 

рік за головними розпорядниками коштів

Секретар міської ради Л.Г.ЛЕОНЕЦЬ

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
171-10-У № 23.02.2007 

Про затвердження звіту про виконання 
міського бюджету за 2006 рік



Повернення кредитів до міського бюджету та надання кредитів 
з міського бюджету на 2007 рік

Секретар міської ради Л.Г.ЛЕОНЕЦЬ
Додаток № 6

Доходи бюджету м. Славутича на 2007 — 2009 роки 
за бюджетними програмами

Секретар міської ради Л.Г. ЛЕОНЕЦЬ

Розподіл видатків бюджету м. Славутича 
на 2007 — 2009 роки за бюджетними програмами



Секретар міської ради Л.Г.ЛЕОНЕЦЬ

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
23.02.2007 № 192-10-V 

Про уцінку комунального майна
Розглянувши звернення 

в.о. директора комунально
го підприємства “Славутич- 
Ч орноб ильторг" П опової 
0 .0 .  про уцінку комунально
го майна (лист від 
15.12.2006 №05/779), керу
ючись ст. 60 Закону України

Додаї
Перелік матеріальних цінностей, що підлягають уцінці 

на 50% від експертної оцінки

Секретар міської ради Л.Г.ЛЕОНЕЦЬ
Додаток №2

Перелік матеріальних цінностей, що підлягають уцінці 
на 25% від експертної оцінки

Секретар міської ради Л.Г.ЛЕОНЕЦЬ

“Про місцеве самоврядуван
ня в Україні” , міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Дозволити комунально

му підприємству “Славутич- 
Чорнобильторг” провести уц
інку комунального майна на 
25%, 50% від експертної оці

нки згідно з додатками №№ 1, 
2 (додаються).

2. Контроль за виконанням 
даного рішення покласти на 
заступника міського голови 
Остряніна Ю.О.

Міський голова 
В.П.УДОВИЧЕНКО


